平成 25 年 3 月 6 日

   加盟チーム責任者 各位
   新規登録チーム責任者 各位

                              富山県バスケットボール協会

                           会長代行  荻 原 隆 夫

第５６回富山県一般男女バスケットボール選手権大会の開催について

 標記の大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加下さい。

                        記

  １ 期  日    平成 26 年 4 月、5 月
  ２ 会  場   県総合、県西部、他

  ３ 参加資格   平成 26 年度度富山県協会に登録する単独チーム
      ※この大会に参加されるチームは平成 26 年度登録するものとみなします。

  ４ 参加人員   監督１名、コーチ１名、Ａ．コーチ１名､マネージャー１名
選手１５名以内

  ５ 種  別   男子、女子

  ６ 競技方法   トーナメント優勝戦方式とする。
           (男子 1.2.3 部は入替戦あり)
  ７ 競技規則   現行日本バスケットボール協会競技規則による。

  ８ 参 加 料   １チーム １０，０００円（代表者会議の時に持参のこと）

  ９ 申込期限    平成 26 年３月１３日(木)必着

  10 申 込 先    案内葉書に記載してあります。
               ※申し込み方法は郵送に限ります
  11 申 込 書   ホームページ上よりダウンロードして下さい(エクセル形式)
  12 組 合 せ   代表者会議で抽選決定する。
  13 代表者会議  日 時  平成 26 年３月１４日(金) １９：００より
            （受付）１８：５０～１９：００まで

           場 所 富山県総合体育センター会議室

    （注）申込期限に遅れたチームあるいは、代表者会議に出席しないチームは

       参加の意志がなかったものとして取り扱わせていただきます。
       ※今年度より重視させていただきます。
  14 内 容     ①審判委員会より
          ②登録に関する説明
                    ③全体を通しての伝達事項

                    ④抽選
  15 その他  大会に関する問合せ先

        一般専門部 小幡和彦  県協会のﾒｰﾙにて問い合わせて下さい

  16 注意事項  大会申込の２～３ﾍﾟｰｼﾞを熟読の事

          また、審判登録の用紙は、抽選会当日ご持参下さい。